Postcommunio

ADÉSTO nobis, Dómine Deus noster: et quos tuis mystériis recreásti, perpétuis defénde subsídiis. Per Dóminum.

FERIA SECUNDA
POST DOMINICAM DE PASSIONE

Simplex

Statio ad S. Chrysogonum

Introitus **Ps. 55, 2**

MISERÉRE mihi, Dómine, quóniam conculcávit me homo: tota die bellans tribulávit me. **Ps. ibid., 3**
 Conculcavérunt me inimíci mei tota die: quóniam multi bellántes advérsus me. **Miserére mihi.**

Oratio

SANCTÍFICA, quaésumus, Dómine, nostra jejúnia: et cunctárum nobis indulgéntiam propítius largíre culpárum. Per Dóminum.

Altera Oratio, ut supra. (*Vide post Orationem Dominicae de Passione.*)

Léctio Jonae Prophétae.

Jonae 3, 1-10

IN diébus illis: Factum est verbum Dómini ad Jonam prophétam secúndo, dicens: Surge, et vade in Níniven civitátem magnam: et praédica in ea praedicationem, quam ego loquor ad te. Et surréxit Jonas, et ábiit in Níniven juxta verbum Dómini. Et Nínive erat cívitas magna itinere trium diérum. Et coepit Jonas introire in civitátem itinere diéi uníus: et clamávit, et dixit: Adhuc quadraginta dies, et Nínive subvertéatur. Et credidérunt viri Ninivítæ in Deum: et praedicavérunt jejúnium, et vestíti sunt saccis a majóre usque ad minórem. Et pervénit verbum ad regem Nínive: et surréxit de sólio suo, et abjécit vestiméntum suum a se, et indútus est sacco, et sedit in cínere. Et clamávit, et dixit in Nínive ex ore regis et príncipum ejus, dicens: Hómines, et juménta, et boves, et pécora non gustent quidquam: nec pascántur, et aquam non bibant. Et operántur saccis hómines et juménta, et clament ad Dóminum in fortítudine, et convertátur vir a via sua mala, et ab iniquitaté, quae est in máníbus eórum. Quis scit, si convertátur et ignóscat Deus: et revertátur a furóre irae suae, et non períbimus ? Et vidi Deus ópera eórum, quia convérsi sunt de via sua mala: et misértus est populo suo Dóminus Deus noster.

Graduale Ps. 53, 4 et 3 Deus, exáudi orationem meam: áuribus pérçipe verba oris mei. **V/. Deus, in nómine tuo salvum me fac, et in virtúte tua líbera me.**

Tractus Ps. 102, 10 Dómine, non secúndum peccáta nostra, quae fécimus nos: neque secúndum iniquitatés nostras retríbuas nobis. **V/. Ps. 78, 8-9** Dómine, ne memíneris iniquitátum nostrárum antiquárum: cito antícipent nos misericórdiae tuae, quia páuperes facti sumus nimis. **(Hic genuflectitur) V/. Aduja nos, Deus salutáris noster: et propter glóriam nóminis tui, Dómine, líbera nos: et propítius esto peccátis nostris, propter nomen tuum.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.